

Số: 39 /KH-BCĐ

Krông Pa, ngày 22 tháng 3 năm 2021

KẾ HOẠCH

Tiếp nhận, bảo quản, phân phối và sử dụng vắc xin phòng COVID-19 do COVAX Facility hỗ trợ (Cho cán bộ y tế tham gia tuyển đầu phòng chống dịch Covid-19)

Căn cứ công văn số 956/VP-KGVX, ngày 15/3/2021 của Văn phòng UBND tỉnh Gia Lai về việc triển khai Kế hoạch tiêm vắc xin phòng Covid – 19.

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-BCĐ, ngày 16/3/2021 của Ban Chỉ đạo Phòng chống dịch COVID-19 tỉnh Gia Lai về việc tiếp nhận, bảo quản, phân phối và sử dụng vắc xin phòng dịch COVID-19 do COVAX Facility hỗ trợ;

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid – 19 huyện Krông Pa xây dựng Kế hoạch triển khai tiêm vắc xin phòng dịch COVID-19 cho nhóm đối tượng ưu tiên trên địa bàn huyện đợt 1 năm 2021, với nội dung như sau:

I. MỤC TIÊU.

1. Mục tiêu chung:

Phòng, chống dịch chủ động bằng việc sử dụng vắc xin phòng Covid 19 cho đối tượng nguy cơ là cán bộ y tế tuyến đầu chống dịch.

2. Mục tiêu cụ thể:

- Trên 95% đối tượng nguy cơ được ưu tiên đợt 1 được tiêm chủng vắc xin phòng bệnh.

- Tiếp nhận, vận chuyển, bảo quản và tổ chức tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đợt 1 đảm bảo an toàn, đáp ứng nhanh công tác phòng, chống dịch.

II. ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN, HÌNH THỨC TRIỂN KHAI

1. Đối tượng, phạm vi, thời gian tiêm vắc xin phòng COVID-19

1.1. Lựa chọn đối tượng ưu tiên tiêm: Tổng liều vắc xin được ưu tiên tiêm cho Lực lượng trên tuyến đầu phòng, chống dịch của huyện Krông Pa (theo Nghị quyết 21/NQ-CP).

Dự phòng: 10% hao phí vắc xin theo qui định của Bộ Y tế.

1.2. Phạm vi triển khai:

Giai đoạn đầu ưu tiên triển khai sử dụng vắc xin cho: Nhân viên y tế, Thường trực Ban Chỉ đạo của 03 xã Chư Rcăm, Ia RSuom, Ia Rsai và 03 chốt chặn (Cầu Lệ Bắc, cầu Ia Róá và cầu Trung).

Tổng số đối tượng tiêm: 252 người (Nhân viên y tế: 199 người; BCD 03 xã: 15 người; 03 Chốt chặn: 38 người) (*có kèm theo Danh sách đối tượng*).

1.3. Thời gian triển khai: 01 ngày, ngày 23/3/2021.

1.4. Hình thức triển khai:

- Tổ chức theo hình thức tiêm chủng chiến dịch tại trạm y tế xã Phú Cần (*tổ chức 02 điểm tiêm chủng*) trong thời gian ngắn đảm bảo an toàn, đúng đối tượng hiệu quả.

- Đảm bảo an toàn và chất lượng tiêm chủng theo quy định tại Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2017 của Chính phủ về việc Quy định về hoạt động tiêm chủng và các quy định liên quan.

- Đảm bảo quy định về phòng, chống dịch Covid-19 tại điểm tiêm chủng.

III. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG.

1. Truyền thông về triển khai vắc xin phòng COVID-19:

- Tổ chức cung cấp thông tin cho cơ quan báo chí, truyền thông cho người dân và cộng đồng về đối tượng ưu tiên, loại vắc xin phòng COVID-19, lợi ích của vắc xin, lịch tiêm chủng, tính an toàn của vắc xin, các sự cố bất lợi sau tiêm, kế hoạch triển khai tiêm chủng đợt 1 trên địa bàn tỉnh Gia Lai nói chung và huyện Krông Pa nói riêng.

- Phối hợp với các ban, ngành, đoàn thể, các tổ chức chính trị xã hội truyền thông các biện pháp phòng, chống bệnh COVID-19, đối tượng tiêm chủng và thông tin về vắc xin phòng COVID-19.

2. Tập huấn cho cán bộ y tế thực hiện tiêm vắc xin COVID-19:

- Tập huấn về mục đích, nội dung, cách thức tiêm chủng, giám sát chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho 100% cán bộ tham gia chỉ đạo, giám sát.

- Tập huấn về xây dựng kế hoạch chi tiết, điều tra lập danh sách đối tượng, tiếp nhận, vận chuyển, bảo quản, hướng dẫn sử dụng vắc xin, tổ chức điểm tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 an toàn, phòng và xử trí phản ứng, giám sát sự cố bất lợi sau tiêm chủng, thống kê báo cáo cho viên chức thực hiện tiêm chủng ở các trạm y tế, và các khoa phòng thực hiện tiêm chủng khác.

- Tập huấn tiêm chủng cho nhân viên y tế tham gia tiêm chủng về cách thức tổ chức, kỹ thuật, qui trình tiêm chủng đối với vắc xin phòng COVID-19.

3. Cấp phát, vận chuyển và bảo quản vắc xin COVID-19:

Theo thông báo, vắc xin COVAX Facility hỗ trợ cho Việt Nam là vắc xin do Tập đoàn AstraZeneca sản xuất có điều kiện bảo quản 2 - 8°C. Do vậy, việc vận chuyển, phân phối, bảo quản vắc xin và vật tư tiêm chủng phải thực hiện đảm bảo trong hệ thống dây chuyền lạnh của tiêm chủng mở rộng. Trung tâm y tế huyện chuẩn bị các điều kiện dây chuyền lạnh sẵn sàng tiếp nhận vắc xin khi được cung cấp từ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

3.1. Thời gian cấp phát vắc xin thực hiện tại điểm tiêm như sau:

- Trung tâm y tế huyện tiếp nhận vắc xin từ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh bằng xe ô tô, bảo quản vắc xin tại kho Trung tâm y tế huyện và thực hiện cấp phát như sau:

- Trung tâm y tế cấp phát vắc xin cho các điểm tiêm chủng tối thiểu trước khi tiêm 01 ngày.

- Việc cấp phát vắc xin và các vật tư (nhập/xuất kho) tại các tuyến đều được ghi chép và theo dõi thông qua sổ quản lý xuất, nhập vắc xin kèm theo biên bản bàn giao theo qui định. Sổ quản lý xuất nhập vắc xin sẽ được cập nhật hàng tháng tại tất cả các tuyến.

3.2. Điều kiện phương tiện vận chuyển, bảo quản vắc xin:

- Vắc xin được vận chuyển qua các điểm tiêm phải được bảo quản trong hòm lạnh.

- Vắc xin còn dư sau khi kết thúc tiêm chủng tại các điểm tiêm sẽ được chuyển về kho Trung tâm y tế bảo quản ngay theo đúng qui định bảo quản vắc xin.

4. Điều tra lập danh sách đối tượng cần tiêm chủng:

Trung tâm y tế lập danh sách đối tượng cần tiêm đợt 1 đảm bảo đúng đối tượng cần được ưu tiên tiêm trước trên cơ sở danh sách đã gửi CDC tỉnh và chỉ tiêu giao theo kế hoạch này.

5. Thiết lập điểm tiêm chủng vắc xin COVID-19 (tổ chức buổi tiêm chủng vắc xin COVID-19).

- Ban Chỉ đạo tiêm vắc xin COVID-19: 06 người. BS Đinh Viết Bửu - Trưởng Ban, BS Siu Thanh - Phó Ban.

- Đón tiếp, Tư vấn, đo thân nhiệt, hướng dẫn trình tự đi lại, thủ tục tiêm, ghi chép sổ sách: 02 CB trạm y tế xã Phú Cầm.

- Khám sàng lọc trước tiêm: 06 người (02 BS, 04 Điều dưỡng).

- Tổ theo dõi sau tiêm: 03 người (02 bác sĩ, 01 điều dưỡng).

- Tổ giám sát: 03 cán bộ khoa YTCC-DD-ATTP (02 Chuyên trách tiêm chủng, 01 Trưởng khoa).

- Tổ cấp cứu: 05 người (01 bác sĩ, 03 điều dưỡng, 01 lái xe). Thực hiện theo Thông tư 51/2017/TT-BYT

- Điểm tiêm chủng phải đảm bảo các khu vực: Khu chờ, khám sàng lọc, bàn tiêm, phòng theo dõi sau tiêm. Bố trí các khu vực này theo quy tắc 1 chiều, đảm bảo khoảng cách 2m.

- Cán bộ y tế thực hiện tiêm chủng vắc xin COVID-19 phải được tập huấn quy trình tiêm chủng, đặc biệt là quy trình quản lý chất thải y tế trong tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 theo công văn số 102/MT-YT ngày 04/3/2021 của Cục quản lý môi trường y tế “về việc hướng dẫn quản lý chất thải y tế trong tiêm chủng

vắc xin phòng COVID-19”.

6. Giám sát và xử trí sự cố bất lợi sau tiêm vắc xin phòng COVID-19:

- Các cơ sở tiêm chủng thực hiện giám sát chủ động sự cố bất lợi sau tiêm chủng theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

- Thực hiện theo dõi, giám sát, báo cáo phản ứng thông thường và tai biến nặng sau tiêm chủng theo qui định tại Nghị định 104/20116/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ và Thông tư 34/2018/TT-BYT ngày 12/11/2018.

- Thực hiện trong quá trình sử dụng vắc xin và sau tiêm chủng.

7. Giám sát và báo cáo hoạt động tiêm chủng:

- Xây dựng biểu mẫu, cách thức, nội dung, qui trình báo cáo tình hình sử dụng vắc xin, sự cố bất lợi sau tiêm chủng theo qui định của Bộ Y tế.

- Báo cáo nhanh hàng ngày về CDC tỉnh để báo cáo Sở Y tế tổng hợp báo cáo BCD tỉnh.

- Sau khi kết thúc tối đa 02 ngày, các đơn vị tổng hợp kết quả và gửi báo cáo cụ thể bằng văn bản theo qui định.

8. Kinh phí:

8.1. Nguồn kinh phí từ trung ương đảm bảo các hoạt động theo quy định.

8.2. Nguồn kinh phí địa phương:

- Kinh phí cho các hoạt động tập huấn, truyền thông, vận chuyển và bảo quản vắc xin, công tiêm, vật tư tiêu hao, in ấn tài liệu, kiểm tra giám sát...

Tổng kinh phí (*dự kiến*): **8.979.300 đồng** (*Tám triệu chín trăm bảy mươi chín ngàn ba trăm đồng chẵn*).

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Trung Tâm y tế huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan:

- Tiếp nhận, bảo quản, phân phối và sử dụng vắc xin phòng COVID-19 để triển khai tiêm chủng theo đúng quy định.

- Tổ chức kiểm tra, giám sát toàn bộ các hoạt động tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn; tổng hợp, báo cáo CDC tỉnh và Sở Y tế khi hoàn thành việc tiêm chủng.

- Tổ chức tập huấn chuyên môn cho cán bộ y tế về việc xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện, tổng hợp báo cáo.

- Dự trù vật tư, trang thiết bị dây chuyền lạnh, bơm kim tiêm đáp ứng tình hình thực tế.

- Chỉ đạo đơn vị điều trị chuẩn bị các phương án đảm bảo sẵn sàng cấp cứu, xử lý tai biến đảm bảo an toàn trong tiêm chủng.

2. Phòng Văn hóa – Thông tin chủ trì, phối hợp với Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện:

- Xây dựng Kế hoạch truyền thông về sử dụng vắc xin phòng Covid-19 trước, trong và sau khi triển khai tiêm đợt 1, tổ chức xây dựng các thông điệp, phóng sự, tài liệu truyền thông thông tin về vắc xin phòng Covid-19 nhằm nâng cao nhận thức, chia sẻ thông tin và vận động người dân, huy động xã hội tham gia tiêm chủng.

- Đẩy mạnh các hoạt động công tác truyền thông, giáo dục, sức khỏe về Kế hoạch sử dụng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn huyện.

3. Phòng Tài chính – Kế hoạch: tham mưu UBND huyện bố trí kinh phí hỗ trợ hoạt động tiêm chủng theo đúng quy định.

4. UBND các xã, thị trấn: xây dựng kế hoạch và triển khai các hoạt động điều tra, thống kê đối tượng ưu tiên để được tiêm vắc xin phòng Covid-19 trên địa bàn.

Trên đây là Kế hoạch tiếp nhận, bảo quản, phân phối và sử dụng vắc xin phòng COVID-19 do COVAX Facility hỗ trợ trên địa bàn huyện Krông Pa. UBND huyện yêu cầu các đơn vị có liên quan và UBND các xã, thị trấn triển khai tổ chức thực hiện, nếu có vướng mắc, phát sinh đề nghị phản ánh về UBND huyện (*qua Văn phòng HĐND-UBND huyện*) để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;
- TT. Huyện ủy; TT. HĐND huyện (b/c);
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo VP;
- Trung tâm y tế huyện;
- Các phòng, ban, ngành huyện có liên quan;
- UBND các xã, thị trấn;
- Thành viên BCĐ huyện;
- Lưu VT, BCĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN



CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hồ Văn Thảo

DANH SÁCH TIÊM VẮC XIN COVID - 19 ĐỢT I CỦA HUYỆN KRÔNG PA
(Kèm theo Kế hoạch số 39 KH-BCĐ, ngày 22 tháng 3 năm 2021)

TT	Họ và tên	Nhiệm vụ	Đơn vị	Giới tính	Nghề nghiệp	Địa chỉ	SỐ ĐIỆN THOẠI	Số CMND	Số thẻ BHYT
1	TRƯƠNG THANH LIÊM	Ban Chỉ đạo	Trung tâm Y tế	Nam	BS	TDP 4, Thị trấn Phú Túc	0979 042 286	230901999	HC4643802003618
2	ĐINH VIẾT BỬU	Ban Chỉ đạo	Trung tâm Y tế	Nam	BS	TDP 4, Thị trấn Phú Túc	0914 151 052	230023537	HC4643896000995
3	SIU THANH	Ban Chỉ đạo	Trung tâm Y tế	Nam	BS	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0982 207 452	230413633	HC2643896001057
4	HÀ VĂN ĐƯỜNG	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Chư Rcăm	Nam	CT	Thôn Mới, Xã Chư Rcăm	0977 103 384	231270621	HC4643807005354
5	NGUYỄN VĂN THƯ	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Chư Rcăm	Nam	Trưởng CA xã	Thôn Mới, Xã Chư Rcăm	0865 583 799	230712473	CA5989814380935
6	NGUYỄN THÉ THÁM	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Chư Rcăm	Nam	QS xã Chư Rcăm	Buôn Đoàn Kết, Xã Chư Rcăm	0349 234 677	230700046	HC4646410003641
7	R' Ô H' NÉU	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Chư Rcăm	Nam	Bí thư Đoàn TN	Buôn Đoàn Kết, Xã Chư Rcăm	0962 161 354	230765829	HC4646416006689
8	TÔ CÔNG BÌNH	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Chư Rcăm	Nam	Trưởng thôn	Thôn Mới, Xã Chư Rcăm	0974 261 063	230494323	HD4646422576787
9	HOÀNG VĂN TRIÙ	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Ia Rsurom	Nam	CT	Xã Ia Rsurom	0978 500 902	230366595	HC2643800002999
10	RAH LAN BAIH	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Ia Rsurom	Nam	P. CT	Xã Ia Rsurom		23060770	HC2643806000546
11	TRẦN VĂN TOÀN	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Ia Rsurom	Nam	CA xã	Xã Ia Rsurom	0966 977 357	231022222	CA5987707380405
12	ĐÀO THANH TÙNG	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Ia Rsurom	Nam	QS xã	Xã Ia Rsurom	0985 477 764	230693855	HC2646416006651
13	NAY H' NHÉP	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Ia Rsurom	Nữ	Bí thư Đoàn TN	Xã Ia Rsurom	0935 051 589	230765304	HC2646416006652
14	HIAO BUK	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Ia Rsai	Nam	CT	Xã Ia Rsai	0978 275 436	230614554	HC2643800003004
15	ĐINH ĐỨC TƯ	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Ia Rsai	Nam	P. CT	Xã Ia Rsai	0978 275 426	230614568	HC4643800003002
16	DU VĂN QUYẾT	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Ia Rsai	Nam	Trưởng CA xã	Xã Ia Rsai	0988 584 346	231022379	CA5987708380364
17	RAH LAN DRĒN	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Ia Rsai	Nam	Quân sự xã	Xã Ia Rsai	0977 975 250		
18	RAH LAN THỨC	Ban Chỉ đạo	UBND Xã Ia Rsai	Nam	Bí thư Đoàn TN	Xã Ia Rsai	0985 319 266	230693530	CA5987708380364
19	RÔ THỊ NAM	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nữ	Hộ lý	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0375 254 399	230684455	HC2643802003625
20	DUƠNG KIM TỨ	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nam	Lái xe	TDP 7, Thị trấn Phú Túc	0978 259 905	230684446	HC4643804000981
21	NGUYỄN THỊ TUYẾT TRINH	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nữ	BS	Thôn Thắng Lợi, Xã Phú Cản	0385 229 998	230554966	HC4643806000520
22	MAI VĂN NGÃI	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nam	KTV	TDP 6, Thị trấn Phú Túc	0934 969 723	231196734	HC4643807001877
23	NGUYỄN THỊ THÊU	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nữ	VT	TDP 4, Thị trấn Phú Túc	0383 199 422	230684411	HC4643896001030
24	NAY MÂN	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nam	YS	TDP 6, Thị trấn Phú Túc	0339 842 443	230860604	HC4643896001061
25	NGUYỄN MẬU DUẬT	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nam	ĐĐ	TDP 4, Thị trấn Phú Túc	0973 670 603	230758075	HC4643896001062
26	NGUYỄN MẠNH HÙNG	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nam	CĐ ĐĐ	Thôn Huy Hoàng, Xã Ia Rsurom	0971 101 377	231227810	HC4643896001072
27	NGUYỄN VĂN SINH	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nam	CĐ ĐĐ	Thôn Huy Hoàng, Xã Ia Rsurom	0985 095 728	230693882	HC2643896001073
28	TRƯƠNG THỊ HƯƠNG	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nữ	Hộ lý	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0374 134 791	231196804	HC4646413004758
29	NGUYỄN THỊ NHUNG	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nữ	Hộ lý	TDP3, Thị trấn Phú Túc	0391 627 225	230757913	HC4646413004792
30	CHU ĐỨC DỰC	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Thôn Quỳnh Phụ, Xã Ia Rsai	0975 911 229	230765893	HC4646414004608
31	NAY CHUỐNG	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn BLăk, Xã Ia Rmok	0382 089 231	230757036	HC2646414004679
32	NGUYỄN THỊ TÔ TRINH	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nữ	KT	TDP 7, Thị trấn Phú Túc	0368 156 528	230847421	HC4646415004685

TT	Họ và tên	Nhiệm vụ	Đơn vị	Giới tính	Nghề nghiệp	Địa chỉ	SỐ ĐIỆN THOẠI	Số CMND	Số thẻ BHYT
33	NGUYỄN HỮU DUY	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nam	KTV	TDP 2, Thị trấn Phú Túc	0989 604 679	230757609	HC4646416008158
34	NGUYỄN THỊ QUYỀN	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nữ	Hộ lý	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0972 437 268	230970814	HC4646422524655
35	NAY THUÂN	Điều trị	Trung tâm Y tế	Nam	Lái xe	TDP 6, Thị trấn Phú Túc	0335 951 850	230970600	HC4646423460965
36	ĐỖ THẾ NGHIÊM	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	BS	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0914 841 510	230784758	HC4643800001747
37	LÊ DŨNG	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	ĐĐ	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0376 874 938	231020570	HC4643800001748
38	KSOR CHAN	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	ĐĐ	TDP 4, Thị trấn Phú Túc	0984 678 862	230369727	HC2643800001751
39	KPĀ HALL	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	KTV	Buôn Tang, Xã Phú Cần	0399 407 175	230369640	HC2643800001759
40	NGUYỄN THỊ TRUNG VƯƠNG	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	CNHS	TDP 2, Thị trấn Phú Túc	0905 818 532	230600069	HC4643800001763
41	NGUYỄN THỊ HIỀN	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	TDP 8, Thị trấn Phú Túc	0386 816 905	230614405	HC4643800001765
42	SIU H' DAR	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	BS	TDP 2, Thị trấn Phú Túc	0904 351 447	230614425	HC2643800001766
43	NGUYỄN THỊ THU	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0977 335 519	230684164	HC4643800001767
44	NGUYỄN THỊ HOA	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	TDP 2, Thị trấn Phú Túc	0375 687 532	231194003	HC4643802003622
45	NAY RUM	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Thim, Xã Phú Cần	0986 452 091	230533150	HC2643804000966
46	KPĀ H' CHĂN	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	CNHS	TDP 12, Thị trấn Phú Túc	0355 124 051	230604469	HC2643804000973
47	KSOR H' BINH	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0935 205 284	230577185	HC2643804000977
48	H'NEL RAH LAN	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	BS	Buôn Thim, Xã Phú Cần	0388 473 041	231020887	HC2643806000526
49	SIU H'CHI	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	YS	Buôn Chư Bang, Xã Chư Gu	0387 304 167	230614119	HC2643806000537
50	NGUYỄN THỊ HÒA	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	CNHS	Thôn Thắng Lợi, Xã Phú Cần	0375 687 532	230574483	HC4643806000541
51	KPĀ JÚ	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Chính Đơn, Xã Ia Mláh	0969 949 781	230646520	HC2643806001981
52	KSOR UYN	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	CNĐĐ	Buôn Chư Krih, Xã Chư Drăng	0375 063 850	230628872	HC2643807001878
53	VŨ VĂN HÀO	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	BS	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0983 847 254	231021524	HC4643896000997
54	KSOR DO	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	YS	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0961 180 054	230554381	HC2643896001000
55	NGUYỄN THỊ THUÝ PHUQNG	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	BS	TDP 4, Thị trấn Phú Túc	0986 641 315	230369840	HC4643896001003
56	KSOR MLA	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	YS	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0368 772 692	230413634	HC2643896001005
57	KPĀ HƯƠNG	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	TDP 2, Thị trấn Phú Túc	0772 292 188	230527135	HC2643896001018
58	LÊ THỊ NGUYỆT	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0979 755 272	230900632	HC4643896001019
59	KSOR SANH	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Chư Jut, Xã Chư Gu	0946 064 849	230593067	HC2646408000349
60	KSOR THU HÀ	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Buôn Tang, Xã Phú Cần	0935 913 943	230686183	HC2646410003625
61	NGUYỄN THỊ HIỀN	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0935 311 013	230684236	HC4646410003626
62	ALÊ H' DJÚ	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	CN ĐĐ	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0388 796 229	230684160	HC4646410003627
63	ALÊ H' NHAK	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0387 296 529	230577274	HC2646410003628
64	KSOR PHÓ	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	ĐĐ	Buôn Chư Bang, Xã Chư Gu	0326 652 732	230686650	HC2646410003632
65	SIU MÂU	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	ĐĐ	Buôn Prong, Xã Ia Mláh	0963 562 110	230806954	HC2646411002896
66	NAY ĐHIEENG	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Tơ Nung, Xã Ia H' Dreh	0366 237 630	230674521	HC2646411002923
67	RCOM THÉT	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Ia Rnho, Xã Đất Bằng	0844 402 222	230686414	HC4646411002924
68	KPĀ THUÔNG	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Bluk, Xã Phú Cần	0364 355 483	230692261	HC2646411002926
69	NGUYỄN THỊ NGỌC THI	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	TDP 9, Thị trấn Phú Túc	0367 267 705	230797209	HC4646413001207
70	TRẦN THỊ THU HIỀN	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	TDP 1, Thị trấn Phú Túc	0388 563 063	230684324	HC4646413001602
71	NAY H'BIH	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	CĐ ĐĐ	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0343 411 023	230757553	HC2646413001627
72	PHAN THỊ ÁNH TUYẾT	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	CĐ ĐĐ	Thôn Thắng Lợi, Xã Phú Cần	0375 489 789	230760139	HC4646413002513

TT	Họ và tên	Nhiệm vụ	Đơn vị	Giới tính	Nghề nghiệp	Địa chỉ	SỐ ĐIỆN THOẠI	Số CMND	Số thẻ BHYT
73	KPĀ HÀ ÂU	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	BS	Buôn Tang, Xã Phú Cần	0935 472 573	230751041	HC4646414002204
74	KSOR H' RUING	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	BS	Buôn Chư Bang, Xã Chư Gu	0348 387 666	230632593	HC2646414002209
75	NAY THUY	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Ji, Xã Krông Năng	0339 961 857	230681189	HC2646414004607
76	KSOR H'BÚ	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	BS	Buôn Ngôl, Xã Uar	0356 129 776	230693350	HC4646414004609
77	DƯƠNG THỊ THANH THÙY	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	CN ĐD	TDP 11, Thị trấn Phú Túc	0868 974 482	230797179	HC4646415003806
78	KSOR H' MIÊN	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0973 480 584	231020150	HC2646422535378
79	KSOR H' TRƯƠNG	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	Buôn Chư Jut, Xã Chư Gu	0377 030 619	231130159	HC4646422541896
80	NAY YUIN	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nam	ĐĐ	Buôn Gum G López, Xã Ia Rmok	0379 782 240	230797448	HC2646422555751
81	NGUYỄN THỊ TUYẾT NHUNG	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0391 627 225	230970403	HC4646422577677
82	RÔ H'MIÊN	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	CN ĐD	Buôn H' Muk, Xã Chư Ngọc	0383 706 972	231021060	HC2646422908171
83	KPĀ H' BLÍ	Khám bệnh	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	Buôn Mlah, Xã Phú Cần	0399 172 083	230760298	HC2646423321947
84	NGUYỄN THỊ KIỀU TRANG	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	DS	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0986 804 302	230490552	HC4643800001764
85	ĐÔ THỊ PHƯƠNG CHI	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	CN Kê toán	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0393 844 399	230533059	HC4643802003616
86	PHAN THỊ MINH HOA	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	KT	TDP 8, Thị trấn Phú Túc	0965 340 268	230837616	HC4643803001835
87	VÕ THỊ PHƯƠNG LINH	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Thôn Thắng Lợi, Xã Phú Cần	0987 145 165	230574593	HC4643806000521
88	NGUYỄN THỊ NGỌC HẠNH	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	CNHS	TDP 8, Thị trấn Phú Túc	0905 756 746	230604758	HC4643807001876
89	NGUYỄN THỊ THU THANH	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	DS	TDP 7, Thị trấn Phú Túc	0961 361 395	231020289	HC4643807007316
90	ĐÔNG TRÂN THUÝ LOAN	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	TDP 7, Thị trấn Phú Túc	0373 337 306	230423647	HC4643896001027
91	LÊ THỊ HỒNG THUÝ	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	KT	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0399 016 979	230667375	HC4646408007050
92	HOÀNG THỊ HỒNG HẠNH	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	DS	TDP 2, Thị trấn Phú Túc	0976 711 296	230554367	HC4646410003629
93	KPĀ XU'	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nam	KS	Buôn Prong, Xã Ia Mláh	0982 078 042	230691804	HC2646411002978
94	NAY VANG	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nam	DS	Buôn Bhă Nga, Xã Ia Rmok	0935 437 647	230632408	HC2646412002074
95	NGÔ THỊ NGÂN	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	CN QTNL	TDP 6, Thị trấn Phú Túc	0972 451 479	231316088	HC4646412002078
96	SIU H' SI NA	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	KT	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0935 257 926	230647340	HC4646413001601
97	SIU H' JUA	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nữ	KT	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0389 001 256	230615632	HC2646413001603
98	NGUYỄN VĂN THÂN	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nam	BV	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0935 845 368	230703546	HC4646413003329
99	KIỀU NGỌC THIỆN	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nam	BV	TDP 3, Thị trấn Phú Túc	0374 424 500	221156829	HC4646415006475
100	NGUYỄN ĐÌNH DỰ	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nam	KS CNTT	TDP 1, Thị trấn Phú Túc	0984 477 499	230757725	HC4646414002251
101	PHAN CHÍ VĨNH	Phân luồng	Trung tâm Y tế	Nam	DS	Thắng Lợi, Xã Phú Cần, Hu	0941 540 827	230513829	HC4643804000968
102	BẠCH THỊ NGỌC CHỈ	Truy vết	Trạm Y tế Chư Rcăm	Nữ	NHS	Thôn Mới, Xã Chư Rcăm	0986 563 814	221032839	HC4640204364621
103	NGUYỄN VĂN THÊ	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	CN ĐD	Buôn Tang, Xã Phú Cần	0977 507 773	230718884	HC4643800001754
104	SIU NGUYỄN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	CĐ ĐĐ	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0983 119 424	230679677	HC2643800001756
105	LÊ HỒNG SƠN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	CN YTCC	TDP 7, Thị trấn Phú Túc	0913 500 969	230485182	HC4643800001758
106	NAY H' THI	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Buôn Nu, Xã Ia Rsuom	0036 262 331	230490609	HC2643800001769
107	NAY TLÓP	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Ia Rnho, Xã Đát Bằng	0987 145 249	230389847	HC2643800001771
108	RAH LAN NHOK	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Ngôl, Xã Uar	0375 560 967	230765128	HC4643800001772
109	NAY NHÍP	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Sai, Xã Chư Ngọc	0375 387 647	230515120	HC4643800001773
110	KSOR NEO	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Kơ Jing, Xã Ia H' Dreh	0362 359 047	230342552	HC2643800001774
111	RÓ Ô BINH	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Nu, Xã Ia Rsuom	0973 435 874	230478039	HC2643800001776
112	SIU MAIH	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Suối Cảm, Xã Chư Drăng	0372 656 109	230266968	HC2643800001777

TT	Họ và tên	Nhiệm vụ	Đơn vị	Giới tính	Nghề nghiệp	Địa chỉ	SỐ ĐIỆN THOẠI	Số CMND	Số thẻ BHYT
113	RƠ CHÂM LỘC	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Ia Rnho, Xã Đất Bằng	0984 124 783	230691661	HC2643800001778
114	TRỊNH VŨ HOÀI	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	ĐĐ	Thôn mới, Xã Chư Rcăm	0979 178 079	230693563	HC4643800001780
115	NAY BLING	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	ĐĐ	Buôn Ji, Xã Krông Năng	0977 826 637	230515512	HC2643802003611
116	KSOR HIÊM	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	ĐĐ	Buôn Prong, Xã Ia Mláh	0363 822 251	230369708	HC2643802003612
117	KSOR H' NIÊM	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Buôn Thim, Xã Phú Cản	0384 338 372	230529856	HC2643802003613
118	KPĀ H' LĀK	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Buôn Tang, Xã Phú Cản	0979 589 345	230358461	HC2643802003614
119	NGÔ THỊ NHƯ VIỆT	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	CNYTCC	Thôn Thắng Lợi, Xã Phú Cản	0399 413 553	230541846	HC4643802003615
120	LÊ THỊ NHUNG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	CNHS	TDP 4, Thị trấn Phú Túc	0975 060 164	231130789	HC4643802003621
121	NAY NÉT	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	ĐĐ	Buôn Nu, Xã Ia Rsurom	0329 409 256	230533266	HC2643802003627
122	NGUYỄN VIẾT XUÂN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	CN GMHS	TDP 6, Thị trấn Phú Túc	0374 787 179	231022484	HC4643804000967
123	PHÙNG THỊ TUYẾT HOA	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	CNHS	TDP 6, Thị trấn Phú Túc	0978 257 350	230684483	HC4643804000969
124	TRỊNH THỊ LAN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Thôn Huy Hoàng, Xã Ia Rsurom	0983 392 319	230646537	HC2643804000971
125	TRỊNH THỊ HỒNG HUỆ	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	CNHS	Buôn Ia Rnho, Xã Đất Bằng	0383 684 135	230646538	HC2643804000972
126	SIU H' MARÓ NA	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Buôn H' Dreh, Xã Ia H' Dreh	0355 335 872	230531887	HC2643804000974
127	NAY PHIK	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Toát, Xã Ia Rsurom	0388 513 489	230185963	HC2643804000978
128	PHAN THỊ TÙNG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	YS	TDP 10, Thị trấn Phú Túc	0386 197 169	231195167	HC4643806000139
129	BÙI THỊ THUÝ	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	Thôn Thống Nhát, Xã Chư Ngọc	0968 500 133	230598552	HC2643806000523
130	RAH LAN BƠ	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Chư Jut, Xã Chư Gu	0974 685 924	230533434	HC2643806000525
131	KSOR HIỀN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	YS	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0914 228 858	230583749	HC2643806000527
132	RAH LAN HIM	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Ama Nhe B, Xã Đất Bằng	0379 085 834	230608977	HC4643806000528
133	KSOR MÁT	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn H' Dreh, Xã Ia H' Dreh	0365 667 154	230728378	HC2643806000529
134	KSOR PHÓ	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Ji, Xã Krông Năng	0338 856 420	230757383	HC2643806000530
135	RƠ Ô RÍT	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Sai, Xã Chư Ngọc	0985 095 147	230760531	HC2643806000531
136	BÙI THỊ HUẾ	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS	Thôn Huy Hoàng, Xã Ia Rsurom	0365 151 788	231271546	HC2643806000535
137	PHAN THỊ CẨM	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Thôn Mới, Xã Chư Rcăm	0986 213 116	230544333	HC4643806000536
138	KPĀ HÍP	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Ia Prông, Xã Đất Bằng	0935 156 933	230660099	HC2643806000538
139	KPĀ H' LAR	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Plei Pa ơi H' Briu 1, Chư Mố, Ia Pa	0359 874 610	230459746	HC2643806000539
140	ĐẶNG THỊ DUNG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	TDP 2, Thị trấn Phú Túc	0352 735 537	230554992	HC4643806000542
141	TRỊNH THỊ HOÀN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	TDP 8, Thị trấn Phú Túc	0967 348 479	230604780	HC4643806007024
142	PHẠM QUỐC ĐẠT	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	DS	TDP 4, Thị trấn Phú Túc	0978 444 823	230554952	HC4643807006463
143	KSOR NHA	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Ia Sóá, Xã Krông Năng	0338 630 816	230577439	HC2643807006464
144	A LÊ CHEO	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0974 646 540	230369725	HC2643896001024
145	RCOM H' BÁCH	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	YS	Buôn Chư Bang, Xã Chư Gu	0376 214 229	231022745	HC2643896001031
146	BÙI CÔNG ĐIỆP	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	DS	Thôn Huy Hoàng, Xã Ia Rsurom	0985 400 358	231021970	HC2643896001032
147	KSOR NUK	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Kơ Jing, Xã Ia H' Dreh	0974 690 852	230342627	HC2643896001034
148	RƠ Ô JIN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Prong, Xã Ia Mláh	0706 138 089	230632314	HC2643896001037
149	SIU THOAN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Chư Jut, Xã Chư Gu	0377 636 799	230544488	HC2643896001038
150	NAY SIM	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Bhă Nga, Xã Ia Rmok	0974 174 703	230343013	HC2643896001041
151	KPĀ H' CHUYÊN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	YS	Buôn Ia Rnho, Xã Đất Bằng	0369 316 993	230346210	HC2643896001042
152	KSOR TRÔNH	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Gum G López, Xã Ia Rmok	0338 864 779	230579945	HC2643896001043

TT	Họ và tên	Nhiệm vụ	Đơn vị	Giới tính	Nghề nghiệp	Địa chỉ	SỐ ĐIỆN THOẠI	Số CMND	Số thẻ BHYT
153	RÔ MÔ HOÀ	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	YS	TDP 7, Thị trấn Phú Túc	0363 613 567	230456926	HC2643896001044
154	NAY MIN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Tập đoàn 4+5, Xã Chư Gu	0988 584 483	230515366	HC2643896001045
155	KPĀ PREH	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Blăk, Xã Ia Rmok	0098 231 526	230343019	HC2643896001053
156	KSOR ĐHUN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0974 432 707	230267152	HC4643896001058
157	KSOR WƠN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Nu, Xã Ia Rsuom	0375 356 260	230544740	HC4643896001067
158	KSOR PHI LY	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	YS	Thôn Quỳnh Phú, Xã Ia Rsuom	0375 356 260	230693920	HC2643896001069
159	TRẦN THỊ VÂN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	CĐ ĐD	Thôn Huy Hoàng, Xã Ia Rsuom	0974 538 288	230423582	HC2643896001071
160	NGUYỄN MINH HIỀN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	KP 1, Thị trấn Phú Túc	0915 753 019	230574462	HC4646408000350
161	NGUYỄN ĐĂNG PHƯƠNG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐD	KP 6, Thị trấn Phú Túc	0987 145 135	230684458	HC4646408003183
162	ĐOÀN THỊ BÍCH VÂN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐD	TDP 2, Thị trấn Phú Túc	0977 175 225	230631815	HC4646408003185
163	NGUYỄN THỊ DIÊN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐD	Thôn Quỳnh Phú, Xã Ia Rsai	0339 643 187	230574763	HC2646408003186
164	NGUYỄN THỊ NGA	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS	Thôn Thanh Bình, Xã Uar	0987 376 070	151412511	HC2646408005727
165	TRẦN THỊ KIM CHUNG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐD	Buôn Suối Cảm, Xã Chư Drăng	0344 540 467	230631836	HC4646408008917
166	RAH LAN NGÜI	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	ĐD	Buôn Toát, Xã Ia Rsuom	0382 064 703	230802774	HC2646410001188
167	KSOR H' BLIẾP	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS	Buôn Chư Krih, Xã Chư Drăng	0989 268 625	230692685	HC4646410003633
168	NAY H' NHIÊM	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Buôn Toát, Xã Ia Rsuom	0399 434 894	230602938	HC2646410003634
169	KSOR H' GIÓT	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Buôn Chư Bang, Xã Chư Gu	0335 933 793	230628858	HC2646410003635
170	UÔNG THỊ BÍCH DUYÊN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS	TDP 11, Thị trấn Phú Túc	0974 384 367	230684734	HC4646410003636
171	RÔ H' CUÔN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐD	Buôn Choanh, Xã Uar	0388 731 132	230755982	HC2646410003637
172	ĐINH THỊ MAI PHƯƠNG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	CNHS	TDP 6, Thị trấn Phú Túc	0979 400 426	230718015	HC4646410003638
173	VƯƠNG VĂN NGHỊ	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	DS	Thôn Thắng Lợi, Xã Phú Cản	0972 725 806	230761685	HC4646410003639
174	NGUYỄN TIỀN NAM	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Thôn Mới, Xã Chư Rcăm	0935 960 288	230577319	HC4646410003668
175	KSOR LÁI	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Blăk, Xã Ia RMok	0384 396 823	230577450	HC2646411002925
176	LÊ THỊ HÀ	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS	TDP 7, Thị trấn Phú Túc	0385 835 536	230757851	HC4646411002927
177	NAY H' JŨ	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐD	Buôn Thim, Xã Phú Cản	0377 524 797	230686117	HC2646411002928
178	RCOM H' RUY	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	NHS	Buôn Chư Jut, Xã Chư Gu	0389 365 220	230862646	HC2646411002929
179	NAY QUIK	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	CN ĐD	Tập đoàn 4+5, Xã Chư Gu	0382 086 962	230632556	HC4646411002930
180	ĐINH THỊ HOÀNG YÊN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS	Thôn Hưng Phú, Xã Ia Rsuom	0988 469 757	230752037	HC2646411002931
181	NGUYỄN THỊ HÀ PHƯƠNG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS viên	TDP 6, Thị trấn Phú Túc	0386 998 127	230684907	HC4646411002999
182	ĐĂNG NGỌC SƠN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	DS viên	Buôn Chư Krih, Xã Chư Drăng	0972 966 901	230765302	HC4646411003000
183	RƠ Ô BĀH	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	DS viên	Buôn Thim, Xã Phú Cản	0335 678 061	230631705	HC4646411007141
184	KPĀ NGANH	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	DS viên	Buôn Nông Siu, Xã Ia Rmok	0977 866 620	230696218	HC4646411007142
185	NAY H' KLŌCH	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS viên	Buôn Nu, Xã Ia Rsuom		230602913	HC4646411007143
186	LÊ THỊ XUÂN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS viên	Buôn Tang, Xã Phú Cản	0379 088 900	230698944	HC4646411007144
187	KSOR H' RŌH	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS viên	Buôn Tơ Nia, Xã Chư Gu	0382 166 572	230773714	HC4646411007146
188	NAY - H' OEN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS viên	Buôn Chư Bang, Xã Chư Gu	0355 657 565	230632624	HC2646411007147
189	KSOR - H' HƯƠNG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS viên	TDP 2, Thị trấn Phú Túc	0706 247 916	231074975	HC2646411007148
190	NGUYỄN THỊ CHINH	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS viên	Thôn Mới, Xã Chư Rcăm	0399 088 165	230574752	HC4646411007149
191	RÔ - H' NHI	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS viên	Buôn Prong, Xã Ia Mláh	0348 793 298	230632301	HC2646411007150
192	LÊ THỊ THUỶ TRANG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	DS viên	TDP 2 Thị trấn Phú Túc	0979 413 653	230757594	HC4646411007151

TT	Họ và tên	Nhiệm vụ	Đơn vị	Giới tính	Nghề nghiệp	Địa chỉ	SỐ ĐIỆN THOẠI	Số CMND	Số thẻ BHYT
193	TRỊNH VĂN KIỆN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	DS viên	TDP 6, Thị trấn Phú Túc	0982 484 296	230577300	HC4646411007152
194	KSOR MUÔN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Chư Bang, Xã Chư Gu	0349 626 857	230658946	HC2646411008101
195	R'COM PƠN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Chư Jut, Xã Chư Gu	0349 625 020	230632567	HC2646411008102
196	KSOR DUNG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Kơ Jing, Xã Ia H' Dreh	0376 874 938	230628893	HC2646411008103
197	R'COM WUA	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Ka Tô, Xã Chư Gu	0349 622 363	230658922	HC4646411008104
198	NAY Y NÓT	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	CN YTCC	Buôn Ia Rnho Xã Đất Bằng	0972 032 990	221037101	HC4646412002073
199	NGUYỄN THỊ HIỀN	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	CN CNTP	TDP 2, Thị trấn Phú Túc	0349 567 279	230666949	HC4646412002077
200	NÔNG THÚY HƯƠNG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	BS	Thôn Huy Hoàng, Xã Ia Rsurom	0396 699 399	230602742	HC2646412004287
201	NAY KHA	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Bhă Nga, Xã Ia Rmok	0989 086 563	230632441	HC2646413001605
202	RƠ Ô H' TÓK	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	ĐĐ	Buôn H' Dreh, Xã Ia H' Dreh	0344 201 670	230797832	HC2646413001842
203	RƠ Ô KLENG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	YS	Buôn Ia Rpua, Xã Đất Bằng	0346 128 560	230901816	HC2646413003421
204	KSOR H' ĐÔNG	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	BS	Buôn Prong, Xã Ia Mláh	0987 349 442	230691726	HC2646414002293
205	KSOR PHÁT	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	DS	Buôn Choanh, Xã Uar	0347 134 689	230765111	HC2646415004689
206	KSOR H' YOÁT	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	Hộ lý	TDP 2, Thị trấn Phú Túc	0385 661 432	230684108	DT2646422511149
207	KSOR PHÔI	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	BS	Buôn Kơ Jing, Xã Ia H' Dreh	0383 420 699	230970833	HC4646422522295
208	THÁI THỊ LINH	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nữ	BS	Thôn Quỳnh Phụ, Xã Ia Rsai	0981 911 229	183610243	HC4646422549670
209	RCOM BIM	Truy vết	Trung tâm Y tế	Nam	ĐĐ	Buôn Dù, Xã Ia Mláh	0334 486 449	231075702	HC2646422552441
210	NAY THÂN	Xét nghiệm	Trung tâm Y tế	Nam	KTV	Buôn Bhă Nga, Xã Ia RMok	0345 623 169	230456840	HC2643800001760
211	KSOR VAN	Xét nghiệm	Trung tâm Y tế	Nam	KTV	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0398 755 183	230684008	HC2646412002075
212	NGUYỄN NHẬT PHI	Xét nghiệm	Trung tâm Y tế	Nam	KTV	Tô 2, Thị trấn Phú Thiện	0398 755 183	230877892	HC4646415004688
213	KHƯƠNG THỊ HUỆ	Xét nghiệm	Trung tâm Y tế	Nữ	KTV	Thôn Huy Hoàng, Xã Ia Rsurom	0961 637 479	230846420	HC4646415004727
214	DƯƠNG THANH HÀ	Xét nghiệm	Trung tâm Y tế	Nam	KTV	TDP 5, Thị trấn Phú Túc	0096 449 963	230847401	HC4646422556378
215	NGUYỄN HUY ĐÔNG	Trực chốt	Tô chốt cầu Ia Roá	Nam	CB Tư pháp xã	Thôn Mới, Xã Chư Rcăm	0977 019 000	230832180	HC4643807005353
216	NAY MAI	Trực chốt	Tô chốt cầu Ia Roá	Nam	CA xã	Buôn Tơ Nia, Xã Chư Gu	0379 758 212	231074784	CA5989836803650
217	NGUYỄN ĐÌNH THỦY	Trực chốt	Tô chốt cầu Ia Roá	Nam	CB Địa chính xã	Thôn Mới, Xã Chư Rcăm	0985 466 034	249748614	HC4641505900029
218	NGUYỄN VĂN THIỆP	Trực chốt	Tô chốt cầu Ia Roá	Nam	CA xã	Chư Rcăm	0964 577 639	230797761	GB4646422541589
219	NGUYỄN VĂN KHÁNH	Trực chốt	Tô chốt cầu Ia Roá	Nam	Dân quân	Buôn Đoàn Kết, Xã Chư Rcăm	0972 255 581	230693753	
220	R' Ô GRIÊU	Trực chốt	Tô chốt cầu Ia Roá	Nam	Thôn đội trưởng	Buôn Đoàn Kết, Xã Chư Rcăm	0394 571 554	230836491	DT2646422562872
221	KSOR ĐÓN	Trực chốt	Tô chốt cầu Ia Roá	Nam	Bí thư Chi đoàn	Buôn Đoàn Kết, Xã Chư Rcăm	0987 606 812	230900029	DT2646422545538
222	NGUYỄN ĐỨC GIANG	Trực chốt	Tô chốt cầu Ia Roá	Nam	P. CT Hội cựu CB	Chư Rcăm	0379 664 424	230021856	XK2646416010366
223	NGUYỄN VĂN BÙI	Trực chốt	Tô chốt cầu Ia Roá	Nam	Trưởng thôn	Buôn Đoàn Kết, Xã Chư Rcăm	0984 521 003	230602546	XK4641501200028
224	HIAO LÊN	Trực chốt	Tô chốt cầu Ia Roá	Nam	CB Dân tộc TG	Buôn Du, Xã Chư Rcăm	0378 955 518	230693663	Không có thẻ BHYT
225	NGUYỄN NGỌC NGUYỄN	Trực chốt	Tô chốt cầu Ia Roá	Nam	CH Phó QS xã	Buôn Đoàn Kết, Xã Chư Rcăm	0366 250 622	230632868	XK24641501200039
226	KPĀ JIĒM	Trực chốt	Tô chốt cầu Lệ Bác	Nam	CA xã	Chư Rcăm	0978 044 509	230760283	CA5989811381421
227	ĐỖ QUỐC TOÀN	Trực chốt	Tô chốt cầu Lệ Bác	Nam	CB Địa chính xã	Thôn Quỳnh Phụ, Ia Rsai	0963 080 318	230533259	HC4643803002502
228	NAY XƯƠNG	Trực chốt	Tô chốt cầu Lệ Bác	Nam	Thôn đội trưởng	Buôn Đoàn Kết, Xã Chư Rcăm			
229	R' Ô THUYÊN	Trực chốt	Tô chốt cầu Lệ Bác	Nam	CA xã	Buôn H' Lang, xã Chư Rcăm			
230	R' CHĂM KAN	Trực chốt	Tô chốt cầu Lệ Bác	Nam	P. CTUB MTxã	Buôn Du, Xã Chư Rcăm	0344 296 346		
231	RAH LAN BÍCH	Trực chốt	Tô chốt cầu Lệ Bác	Nam	CT Hội cựu CB	Buôn Du, Xã Chư Rcăm	0344 459 626	231153962	HT2646697199686
232	NGUYỄN QUÝ TRỰC	Trực chốt	Tô chốt cầu Lệ Bác	Nam	Thôn đội trưởng	Thôn Mới, Xã Chư Rcăm			

TT	Họ và tên	Nhiệm vụ	Đơn vị	Giới tính	Nghề nghiệp	Địa chỉ	SỐ ĐIỆN THOẠI	Số CMND	Số thẻ BHYT
233	R' Ô H' CHÁO	Trực chốt	Tổ chốt cầu Lệ Bắc	Nữ	CT Hội Phụ nữ xã	Buôn Du, Xã Chư Răk	0976 364 058	230765774	HC4646416006687
234	R' Ô XÂP	Trực chốt	Tổ chốt cầu Lệ Bắc	Nam	CH Phó QS xã	Buôn Đoàn Kết, Xã Chư Răk	0965 345 383	231127209	XK4641501200037
235	HIAO PHÁP	Trực chốt	Tổ chốt cầu Lệ Bắc	Nam	TĐT DQTV	Buôn Du, Xã Chư Răk			
236	NGUYỄN VĂN TÙNG	Trực chốt	Tổ chốt cầu Lệ Bắc	Nam	Đội CSGT	CA Huyện		230970511	CA5989895687300
237	NGUYỄN ĐẠI NGHĨA	Trực chốt	Tổ chốt cầu Lệ Bắc	Nam	Đội CSGT	CA Huyện		230965152	CA5989829787242
238	NGUYỄN THẾ THÁM	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	CH trường QS xã	Buôn Đoàn Kết, Xã Chư Răk	0349 234 677	230700046	HC4646410003641
239	KPĀ TRÍT	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	CA xã	Chư Răk	0339 537 377	231020220	DT2646422914274
240	HOÀNG VĂN LƯỢNG	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	CA xã	Thôn Sông Ba, Xã Chư Răk		230544689	TQ4979794213980
241	TRẦN VIẾT TÂY	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	CA xã	Thôn Mới, Xã Chư Răk		230121180	
242	NGUYỄN DUY SONG	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	Thôn đội trưởng	Thôn Sông Ba, Xã Chư Răk		231153758	
243	RAH LAN NIÊN	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	Dân quân	Buôn Du, Xã Chư Răk		230765749	
244	KSOR QUY	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	Dân quân	Buôn Du, Xã Chư Răk		230693618	DT2646422512035
245	NGUYỄN XUÂN HOÀ	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	CB Thú y	Thôn Mới, Xã Chư Răk	0387 304 468	231194897	XN4646416006690
246	HIAO TIN	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	CT Hội Nông dân	Buôn Du, Xã Chư Răk	0387 135 758	230266814	HC2643807005355
247	HÀ TRỌNG PHÚ	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	CB Đoàn TN	Thôn Sông Ba, Xã Chư Răk		230765756	XK4646422527804
248	NGUYỄN QUANG VỊNH	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	CB QLBV rừng	Thôn Sông Ba, Xã Chư Răk		230693756	
249	TRƯỜNG VĂN SƠN	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	Đội CSGT	CA Huyện	0988 578 009	230590485	CA5987708380146
250	LÊ THÁI HÀ	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	Đội CSGT	CA Huyện	0968 280 467	230818555	CA5989815648481
251	RƠ LAN WIT TRI NA	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	CB TTDV NN	Buôn Chư Jút, Xã Chư Gu	0943 609 955	230574541	HC2646410000978
252	KSOR BLIT	Trực chốt	Tổ chốt cầu Trung	Nam	CB TTDV NN	TT DV Nông nghiệp huyện	0336 700 528	230632587	HC2646410000978

A handwritten signature in blue ink is placed over the bottom right portion of the table. A blue arrow points from the end of the signature towards the right edge of the page.